吉首大学教务处
教通[2014]26 号

关于公布吉首大学第二届微课教学比赛结果的通知

各学院：

按照关于组织吉首大学第二届微课教学竞赛的通知（教通

[2014]11 号），经学院推荐、学校组织专家听课和评议，吴力等 46

名教师获得吉首大学第二届微课教学比赛个人奖，其中一等奖 13人，

二等奖 13人，三等奖 20人。现将比赛结果予以公布。

附件：吉首大学第二届微课教学比赛获奖人员名单

吉首大学教务处

2014 年 4月 18 日

附件：吉首大学第二届微课教学比赛获奖人员名单

一等奖（13人）

唐赞玉 陈加粮 姚 荃 楚 婷 吴 力 俞艳珍 苏根英

龚芳敏 曹素芳 刘 杨 张彬连 阳 芳 郭 鑫

二等奖（13人）

曾水玲 徐 倩 欧祖军 方东辉 邹晓玲 王飞霞 覃 英

张琰飞 陈静秋 石雅云 何 津 彭耶萍 唐治元

三等奖（20人）

李中正 张 勇 吴国军 袁志忠 杨学弦 宋海龙 石慧娟

谌晓安 段 荣 刘彩霞 马小燕 廖金香 杨 静 黄 伟

张学文 周 波 董坚峰 龙自立 孙 青 杨 杰